
MINISTRIA E SHËNDETËSISË
DHE MBROJTJES SOCIALE

DREJTORIA E SHЁNDETIT PUBLIK

Nr.____prot. Lushnjë, më 23.01.2018

Njoftimi i kontrates për t’u plotësuar nga Autoriteti Kontraktor, i cili do të publikohet në
Buletinin e Njoftimeve Publike

1. Emri dhe adresa e autoritetit kontraktor

Emri Drejtoria e Shendetit Publik Lushnje

Adresa Lagja “Xhevdet Nepravishta” Lushnje

Tel/Fax 035222523

E-mail DSHPLushnje@shendetesia.gov.al

Faqja në Internet www.app.gov.al

2. Lloji i procedurës se prokurimit: Kerkese per propozim

3. Objekti i kontratës/marrëveshjes kuadër: “Shërbimi i ruajtjes me roje private te
godinave te Drejtorise se Shendetit Publik Lushnje – Marreveshje Kuader - me një operator
ekonomik ku të gjitha kushtet janë të përcaktuara - me afat 12 muaj.

4. Numri i referencës së procedurës/lotit Nr. REF 41651-01-23-2018

5.Fondi i Marrveshjes Kuader per 12 muaj - 2.083.340 (dy milion tetedhjete e tre mije e
treqind e dyzet ) leke pa TVSH

6.Fondi limit per nje vendroje/DITORE - 59704.07(pesedhjete e nente mije e shtateqind e
kater pike zero shtate) lekë pa TVSH

7. Kohëzgjatja e kontratës ose afati kohor për ekzekutimin: 365 dite

8. Afati kohor për dorëzimin e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05/02/2018

9.Afati kohor për hapjen e ofertave ose kërkesave për pjesëmarrje:05/02/2018

TITULLARI I AUTORITETIT
KONTRAKTOR

PERIN VOGLI

mailto:DSHPLushnje@shendetesia.gov.al


Adresa: Rr. “Xhevdet Nepravishta”.Lushnje. Tel/fax .2252 lushnjedshp@yahoo.com


